



Esvent ApS

Håndværkervej 65
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 28482825

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.04.2020

Lars Ejvind Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esvent ApS

Håndværkervej 65

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28482825

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Ejvind Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, import- og eksportvirksomhed samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 113 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere der ikke er berørt heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		232.977	111.487
Af- og nedskrivninger	1	(55.391)	(32.311)
Driftsresultat		177.586	79.176
Andre finansielle omkostninger		(93.145)	(48.192)
Resultat før skat		84.441	30.984
Skat af årets resultat	2	28.970	12.000
Årets resultat		113.411	42.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.411	42.984
Resultatdisponering		113.411	42.984

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.926.328	2.981.719
Materielle aktiver	3	2.926.328	2.981.719
Anlægsaktiver		2.926.328	2.981.719
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	25.000
Varebeholdninger		10.000	25.000
Udskudt skat		32.000	11.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.970	4.000
Periodeafgrænsningsposter		9.250	8.840
Tilgodehavender		49.220	23.840
Omsætningsaktiver		59.220	48.840
Aktiver		2.985.548	3.030.559

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		79.238	(34.173)
Egenkapital		204.238	90.827
Gæld til realkreditinstitutter		1.820.433	1.909.929
Bankgæld		320.126	352.485
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.140.559	2.262.414
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	123.824	122.342
Bankgæld		149.117	193.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		875	1.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		317.610	316.028
Anden gæld		49.325	43.675
Kortfristede gældsforpligtelser		640.751	677.318
Gældsforpligtelser		2.781.310	2.939.732
Passiver		2.985.548	3.030.559
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(34.173)	90.827
Årets resultat	0	113.411	113.411
Egenkapital ultimo	125.000	79.238	204.238

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	55.391	32.311
	55.391	32.311

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(21.000)	(8.000)
Refusion i sambeskatning	(7.970)	(4.000)
	(28.970)	(12.000)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.014.030
Kostpris ultimo	3.014.030
Af- og nedskrivninger primo	(32.311)
Årets afskrivninger	(55.391)
Af- og nedskrivninger ultimo	(87.702)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.926.328

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	91.824	90.342	1.820.433	1.443.161
Bankgæld	32.000	32.000	320.126	192.485
	123.824	122.342	2.140.559	1.635.646

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LP Holding, Esbjerg ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.926 t.kr.
